令和 8 年 3 月 3 日

会 員 各 位

公益社団法人茨城県理学療法士会

代議員選挙管理委員会委員長 笠原鉄聡

令和 8・9 年度代議員選挙について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、令和 8・9 年度公益社団法人茨城県理学療法士会（以下本会と略す）代議員選挙

を開催する運びとなりました。

 つきましては、本会代議員選出規程に則り、標記の選挙を執り行う事とし、下記のごとく告示

いたします。

－記－

 告   示

令和 8・9 年度本会代議員選挙

⚫ 代議員の総定数及び地区ブロックごとの定数

総定数：117

ブロック定数：113

  水戸（20） 日立（6） 常陸太田・ひたちなか（11） 鹿行（6） 土浦（13）

  つくば（22） 取手・龍ヶ崎（20） 筑西・下妻（8） 古河・坂東（7）

⚫ 代議員の任期

選任の 2 年後に実施される代議員選挙終了の時まで。

⚫ 代議員立候補受付期間

令和 8 年 3 月 6 日（金）～3 月 26 日（木） メール添付必着

⚫ 立候補の届出方法

立候補届出用紙を本会ホームページよりダウンロードし、立候補者が「立候補届出書」

と「趣旨書」を作成。本会事務所へ Excel データをメール添付のうえ送信する。

＊書式が変更となりました。必ず新書式にてご対応をお願いいたします。

⚫ 投票期間

令和 8 年 5 月 1 日（金）～5 月 15 日（金） 必着分まで

⚫ 開票日

令和 8 年 5 月 19日（火）

＜立候補届出書・趣旨書の提出先＞

E-mail：ibaraki.pt@jeans.ocn.ne.jp 公益社団法人茨城県理学療法士会 宛

件名：代議員立候補届

＜お問い合わせ先＞

 介護老人保健施設みがわ リハビリテーション科

 公益社団法人茨城県理学療法士会 代議員選挙管理委員会 委員長 笠原鉄聡

E-mail：rk-riha3@ohhashikai.or.jp

mailto:ibaraki.pt@jeans.ocn.ne.jp
mailto:rk-riha3@ohhashikai.or.jp